Quē quidē ego hoīem irrigatū plagi pistori dabo nisi hodie  
Prius comparassit mihi quadraginta minas q̄ argenti fvero

Elocut' ei postremā syllabā. Ep. salua res est bene promitte.

Spo seruabit id sine meo sūptu paratæ iā sūt scapulis symbolæ.

Aggrediar hoīem aduenientē pegre: herū suū stratiphocle.

Salua imparit salutē seru' epidicus. St. ubi is est: Ep. adeſt.

Saluū te gaudeo huc aduenisse. St. tā tibi istuc credo q̄ mihi

Ep. Bene ne usq; ualuesti: St. a morbo ualui: ab animo æger fui.

Ep. Quod ad me attinuit: ego curaui: qd̄ mādasti mihi i petratū ē.

Emptast ancilla: quod tu te ad me litteras missiculabas.

St. Perdidisti oēm operā. Ep. nā qui perdidi: St. quia meo neq;

Cara ē cordi neq; placet. Ep. qd̄ retulit mihi rātope te mādare

papinianus iterpres pingi ab antiquis cōsuetum sopnū cornu somni & somnia mortaliſbus instillatē & infundētē: ut ita uocet irrigu⁹ eo quod cornu somnia eū ipso sopno mortali⁹ aegrīs instillat: propterā Stat⁹ i historia thæbaidos id prulit Cornu pfuderat oī sopnus. Symbolæ. Maculae: uibices: irrigatiōes seruata etymologia prulit: hæc symbola & indiscriminatī symbolæ plaga nūcupari recte possūt: qd̄ scilicet quēadmodū in symbolis hoc ē collectiſtis collatiōibus & cōmeſatiōibus q̄sq; nūmū ſuū apponit ne sit exors: & asymbolos: Pariter & in reſi epidiciū q̄sq; plaga ſuā conſeret. Nōnulli iter  
pretant symbolā p reflera hoc ē dōatiuo frumentario: qd̄ nō pbo. poſſes & symbolas intelligere ab hoc  
etymo deflecti. BoλH hoc ē p cuſſio: ut symbolæ ſimpliſter p multiugis pcuſſiōib⁹ intelligant. Qd̄  
tu ad me, ſup quā rē crebræ ad me litteræ cōmabant.

Cornu sopnū

Symbolæ.

Alta cura fuit quando huius amor me detinuit implicatum. Nunc successore nouo uictus est is amor ex aetatuans. epigrammatista. Tempora quid faciunt hanc uolo te uoluī Ausonius. hanc uolo quia non uult illam quia uult ego nolo. uincere uult animos non satiare uenustus. Id quod facias. miseria maxima est hominem ingratum esse id est ob eam rem solam: quod bene ex nutu suo rem perficis. Desipiebam mentis. Marcellus genitius positus pro ablativo uel aduerbiuā loci. Plautus in trinummo. Non ego sum dignus salutis. Cicero thysulanarum quartā. Aliquod malum meruit ex anima.

tus pendet animi. Plautus in Amphytrione. ut salvi poteremur domi. Marcus tullius de re publica tertio. No ster autem populus sociis defendendis terrarum omnium sumpitus est. Varro de vita patrum libro secundo. ut no ster exercitus ita sit fatigatus: ut galli rotat capitolii sicut pontium inde ante sex menses gesserit. Plautus in captiuis. Ille alter potitus est hostis. Salustius in Iugurtino bello. ut prius legatos eōne nixer ad herbalis poteretur. Idem in eodem. Ager autem aridus: & frugum vacuus. Marcus Tullius de officiis libro primo. Hec sūt opera magni animi & excellentis & prudentia consilio & fidentis. Idem autem rerum ex quibus aliquid acquiritur: nihil est agricultura mellus. Vergilius æneidos libro primo. Implementur veteris bacchi pinguis & ferinae. Tullius in hortensio. & qui expectat pendet animi: quare semper quod futurum sit incertum est. Varro in eumenidis. ego autem qui essem plenus uini & ueneris. Plautus in epidico. Desipiebam mentis cum illa scripta mittem. Sic mille annorum uiuit pro mille annis. Plautus in milite: qui mille annorum uiuunt ab seculo ad seculum. Placularem. interiectuū: emortuū: male multitudine: placularis uictima uocatur: quae ob placulum derogandum mactatur: & alludit ad portam romana: quae placularis appellata est propter aliqua placula: quae ibidem siebant. piamentum quoque dicebatur: quibus utebantur in expiando. piatrix dicebatur sacerdos: quae expiare erat solita: quam sagam alii uocabant. Succidaneū. successiuū: uicarium: & metaphora sumpta ab hostiis: quae post primam non litantem mactatae deos exorabant: a succidendo: siue succedendo succidaneæ dictæ: quae ante hanc præcidebatur dicebatur præcidanea: Marcellus. præcidancum est præcidendum. Varro de vita patrum libro tertio quod humatus non sit haeredi porca præcidanea suscipienda telluri & cereri alter familla pura non est. Ambrosius in hexameron non semel succidaneum pro succidente & subsequente uocat. Itidem Serulus Marontanus interpres. Pompeius. Succidanea hostia dicebatur: quae secundo loco caudebatur scilicet sic appellata est a succedendo gellius multa super hanc re libro quarto. Calidis. oxyssimis: recentibus. non adhuc frigefactis: citissime preparatis. etiam interpretantur nonnulli habuero: capero: significat ελθω. traho & uerto: quod idem erit. Ne imbitas: tu connexim: ne imbitas: tu: hoe est introeas: ingrediaris. Te in pristinum. lege in pristinum: ubi erimus quæplurimas pīnsendo & molendo exanclabant. Ioui tergo nostro. quod nos instar iouis opitulatoris adiuuat: & fulcit. Partem. uetus lectio. patiens pro patientis ne: sei ut alii codices habent patiere. Extricabor aliqua. explicabor aliqua strophā Trichas